proposta no MENOR PREÇO  no sistema BLL COMPRAS 
- Dispensa Eletrônica nº 004/2025, atendendo 
a todas as exigências do Termo de Referência, de 
apresentação de proposta e de habilitação.
CONTRATADA:  EDILENE MARA FACHETTI DA 
SILVA,  CNPJ Nº 57.989.302/0001-51

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.990,40 
(cinco mil, novecentos e noventa reais e quarenta 
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2098 - MANUTENÇÃO, CUSTEIO E AMPLIAÇÃO DA 
FARMÁCIA MUNICIPAL
33903200000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA 
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
150000150000 - FONTE DE RECURSOS